
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	90.000	€,	ID:
678

135	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

50	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

80	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 678

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh starý	kamenný	dům,	renovační	projekt

Cena 90.000	€

Orientace západ,	Severozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Vzdálenost	od	centra 180	m

Vzdálenost	od	letiště 7.5	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	můžeme	nabídnout	tento	starý	kamenný	dům	jako	projekt	renovace	na	báječném	místě	v
Trogiru.

Je	součástí	ulice	propojených	starých	budov,	které	pocházejí	ze	středověku	a	tvoří	oblast,	která	je	zahrnuta
do	„Světového	dědictví	Spojených	národů“.	Je	to	80	m	od	Rivy,	vede	podél	přístavu	a	ve	stejné	vzdálenosti
do	středu	ostrova.

Nemovitost	má	přízemí,	první	a	druhé	patro,	což	je	135	m	obytné	plochy.	K	této	ploše	patří	terasa	ve	2.	patře
(35	m2).

U	vstupu	v	přízemí	je	malá	chodba	a	schodiště	vedoucí	do	1.	patra,	které	se	skládá	z	kuchyně,	jedné	velké
ložnice	a	prostorné	koupelny.	Vnitřní	schodiště	vede	do	2.	patra,	kde	je	chodba,	dvě	ložnice	a	prostorná
terasa	s	výhledem	do	ulice	a	na	staré	město.	Dům	má	také	malé	podkroví,	které	je	však	dostatečně	velké
pouze	pro	použití	jako	sklad.

Celý	dům	potřebuje	renovaci	a	vnější	stěny	mohou	vyžadovat	určitou	údržbu,	ale	to	musí	být	provedeno
způsobem,	který	zachová	původní	vzhled.

Nejbližší	parkoviště	se	nachází	50	metrů	od	domu,	zatímco	mezinárodní	letiště	je	10	minut	jízdy.

Trogir	je	hlavním	kulturním	a	historickým	městem	podél	této	části	pobřeží	a	má	mnoho	turistických	atrakcí,
stejně	jako	večerní	a	„noční	život“,	který	přitahuje	lidi	z	mnohem	širší	oblasti.

Pro	více	informací	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








